
7.‘ 
VI Catania, 	0 4 

ta efaczci_a_gAllA data della sua emanazione. 
UNiVERsITA' DEGLI STUDI DI 

2 9 	CATANIA 
Protocollo Generale 

Il presente provvedimento ac 

Ft/VT 

Università degli Studi di Catania 

Il Rettore 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
successive modifiche; 

• VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'università e della Ricerca n. 800 del 19 
settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 
Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'università degli studi di Catania per sei anni a 
decorrere dalla data dello stesso decreto; 

• VISTO il decreto direttoriale di nomina, rep. n. 2981 dell'08/10/2019 del prof. Gaetano 
Lalomia quale delegato al coordinamento Istituzionale Erasmus; 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell'11.11.2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e Io sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) n. 29276-EPP- l -2014-1-IT-EPPICA3-ECHE, per il periodo 2014/2020; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
29/01/2017, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 01/02/2018, ha approvato il 
bando relativo all'Azione Chiave I - Mobilità per studio del Programma Erasmus+, per l'a.a. 
2018/19; 

• VISTO che per l'a.a. in corso si dispone di un residuo fondo giovani riparto 2016 art. 1 D.M. 
976/2014 "mobilità internazionale" utilizzabile per le attività Erasmus 2018/2019 e che il 
C.d.A. con delibera n. 292 del 20/04/2018 ha precisato le modalità di distribuzione delle risorse 
secondo le indicazioni ministeriali; 

• VISTO il D.R. n. 658 del 20.02.2018 di emanazione del bando relativo all'Azione Chiave 1 -
Mobilità studio verso Programme e Partner Countries - del Programma Erasmus+, per l'a.a. 
2018/2019, tenuto conto dei criteri previsti dall'art. 11 dello stesso; 

• VISTO il D.R. n. 2159 del 07/06/2018 di emissione della graduatoria del Bando 

DECRETA 

E' pubblicata la graduatoria unica dei candidati idonei per l'assegnazione di un ulteriore contributo 
integrativo, secondo i criteri definiti dal MIUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 29/12/2017) 
sulla base dell'indicatore ISEE, fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 



,'':',Z 	' 	1,-.' 	. :;- ,,' 	-; F  , 	,, Studente„: - ? 	, •; `1- 
Art.:: A;•,-. • 

. 	' 	- Eoduce 	iscale ‘., 
- 	i _3,.. 	.• 	_ 

• '-‘3,r.,z4,,,, 	,' 	-,_.-..- 	,,,. t 	• 	•;,. j.,t ,-- 
k,-.‘ . 	NI,F,'.50RI01,1TOTPAI2E,G-G 4''TO'R; .7, 

MARCELLINO Giulia MRCGLI96S66C351C C 1.680 

MERLO Carmelo M RLCML95E27A841R €1.267 

GRAVINA Biagio GRVBG196A16M088U € 2.027 

BOMBACI Matteo BMBMTT975271754Z C 1.680 

RAIMONDO Maria virginia RMNMVR94C65G371S C 1.933 

STRAZZULLA Valeria STRVLR97R46M088U C 1.747 

OCCHIPINTI Paride salvatore CCHPDS95T11C351P €1.213 

CASCONE Stefano CSCSFN96T24H1630 € 1.880 

CONSOLI Giulio CNSGLI96P17C351G €1.707 

COPPOLA Arianna CPPRNN96S61C351C C 1.680 

GIANGRECO Antonino GNGNNN93A0713202M €2.373 

GAROZZO Paolo antonino GRZPNT97E20C351H C 1.613 

DI NATALE Marta DNTMRT98B501754R €1.600 

MENTA Alan MNTLNA97A13C351X €1.347 

FERRARO Mattia FRRMTT95M061754Z €2.100 

LEOCATA Danilo LCTDNL96C27C351P € 2.077 

TOMASELLO Federica TMSFRC97M52G371Z C 1.108 

FERRERA Jessica FRRJSC95B48C351U € 1.552 

TOSCANO Enrico TSCNRC94H14C351W 
C 1.260 

INGRASC1 Gustavo NGRGTV95H11C351D 
C 1.657 

PICCIONE Silvia PCCSLV96S51A089X 
C 1.528 

SOFIA Ivan SFOVNI96509L042C 
€ 1.552 

CORSICO Gianluca CRSGLC91R17I754D 
C 1.633 

AGNELLO Carmelo dario GNLCML92E02C351K 
C 1.800 



DE ANGELIS Francesca DNGFNC95B43A494W € 1.240 

CUSUMANO Roberta concetta CSMRRT94M60E573K €1.330 

URSO Federica RSUFRC98650G3711 €1.800 

AMENTA Davide MNTDVD97A13F258C € 1.330 

RISCICA Gabriele RSCGRL95S08H163D €1.480 

SPAMPINATO Giulia SPMGLI95B51C351E C 2.700 

BERTANI Sara BRTSRA94T69F158W €1.075 

MARZIANO Guglielmo MRZGLL93S15L424E €1.133 

FILETTI Letizia FLTLTZ96P56C351W C 873 

SPAMPINATO Giuseppe SPMGPP94T22A028H € 987 

LO PRESTI Marta LPRMRT98A48C351D C 973 

SANTANGELO Flavio giovanni SNTFVG93H24C351W €1.007 

PARLA Leandro PRLLDR93D09B428M C 967 

OLIVERI Marina LVRMRN97R41C351Q €780 

VINCI Giuseppe emmanuel VNCGPP95D05G3710 € 725 

FINOCCHIARO Sebastiano FNCSST92TO1C351B C 620 

RAMETTA Luca RMTLCU83R01A940W C 740 

PENNISI Maria rosaria PNNMRS95R51E017G €730 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

